1Jre/âtura de <.São ]oól do.J (À,p(U

tdtado de <.Sao 1Jaulo

FLS. "JO

PUBLICADO (A) NO JORNAL

~~-~-~~i.~e~~~~à~~~r

DECRETO R9 9391/97
de 29 de dezembro de 1997

DispÕe sobre a abertura de crédito adicional
suplementar no valor de R• 100.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no
uso das atr ibuicões que lhe confere o artigo 93, inciso IX da Lei
Oxqinica do Municipio de 05 de abril de 1.990,

DECRETA:

Art. 12. Fica aberto um crédito adicional
suplementar no valor de RS 100.000,00 (Cem Mil Reais), autorizado pela
Lei 5135 de 19 de Dezembro de 1 . 997, destinado a atender a Câmara
Municipal na sequinte dotação orçamentária:

01 . 10
01.10-0107021.2004
01.10-3132

CMARA MUHICIPAL
CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA
Manutenção dos Serviços
Outros Serviços e Encargos 100.000,00

Art. 22. Os recursos para a cobertura do
crédito adicional suplementar correrá por conta do excesso de
arrecadação decorrente do recolhimento de igual importância, relativa
a rendas de aplicaeões financeiras efetuadas pela Edilidade, nos
termos do artigo 93, § 32, da Lei Orgânica do Município.

Art. 32. Este decreto entra em
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

de dezembro de 1997.

vigor na data de

dos 4:29

'Prt.{dtura dt Ó~o ]odl dod ÚJMJ'(U

611tado dt Ót'1o 'Pa,Jo

LIVRO N~

cont. do DECRETO NQ 9391/97 - fls. 02

de dezembro de 1997.

Iwao Kikko
Secretário de Assuntos Jurídicos

FLS. 1\JO

·'

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e nove dias do mês de
dezembro do ano de hum mil novecentos e noventa e sete.